
Acta No

3312¿

Sauce. 'l I de diciembre de 2024.

VISTO: la necesidad de comprar 140 canastas nav¡deñas con el presupuesto
correspondiente al año 2025 para ser entregadas a los funcionarios de Municipio de
Sauce, func¡onar¡os de sus dependenc¡as y Jornales Sol¡darios, con mot¡vo de la
Fiesta Navideñas.

RESULTANDO: l)que es necesar¡o comprar 140 canastas nav¡deñas con el
Presupuesto correspondiente al año 2025 para ser entregadas a los funcionarios de
Municipio de Sauce, funcionarios de sus dependenc¡as y a Jornales Solidarios, con
motivo de la Fiesta Navideñas.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde iniciar un procedim¡ento de

compra abreviada.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto adm¡n¡stralivo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)AUTORIZAR la gestión de un procedimienlo de compra abrev¡ada de 140
canastas navideñas con el Presupuesto correspondiente al año 2O2S para ser
entregadas a ¡os func¡onarios de Munic¡pio de Sauce, funcionarios de sus
dependenc¡as y a Jornales Solidarios, con motivo de la Fiesta Navideñas.
2) Comunicar a la Secretaria de Descentralizac¡ón y part¡c¡pac¡ón 

.

3) lncorpó al libro de resoiuciones

'{,§e


